

Warszawa, dnia 19.05.2025 r.

**do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
Specyfikacji Warunków Zamówienia**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jednej koparko-ładowarki, nr sprawy 13/2025/ZP.

W nawiązaniu do wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwaną dalej Ustawą, wyjaśniam:

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający ma świadomość i dopuszcza pracę maszyny z kosiarką bijakową zamocowaną na ramieniu koparkowym tylko na opuszczonych podporach (nie podczas jazdy koparko-ładowarki)? Zasilenie hydrauliczne tego osprzętu wymaga rozłożenia podpór maszyny i przygotowania jej do pracy z ramieniem koparkowym.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że ma świadomość i dopuszcza pracę maszyny z kosiarką bijakową zamocowaną na ramieniu koparkowym tylko na opuszczonych podporach.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający może doprecyzować rodzaj wykonywanych zadań za pomocą chwytaka obrotowego? Jaki materiał ma być ładowany (chwytany)?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że chwytak obrotowy będzie służył do ładowania drewna.

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ są wiążące i należy je uwzględnić w składanej ofercie.